
مدیــرکل میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 

اســتان کرمان از آســیب کرونا به کســب و کار بیش از 

۹۰ درصد دفاتر خدمات مسافرتی این استان خبر داد. 

فریدون فعالی در دیدار با اعضای هیئت مدیره جامعه 

حرفــه ای دفاتر خدمات مســافرتی اســتان کرمان اظهار 

کرد: حدود ۱۴۰ دفتر خدمات مسافرتی در استان کرمان 

مجوز فعالیت دارند که بحران کرونا از لحاظ اقتصادی به 

۹۰ درصد این دفاتر آسیب جدی وارد کرد. وی با تاکید 

براینکه با شیوع کرونا بسیاری از تاسیسات گردشگری 

استان کرمان غیرفعال و یا نیمه فعال شدند، افزود: این 

مســئله باعــث خروج بســیاری از افراد با تجربــه و دارای 

سابقه کار بالا از صنعت گردشگری استان کرمان شد.

آسیب کرونا به ۹۰ درصد دفاتر 
 خدمات مسافرتی

 استان کرمان

خبر  

خبرنامهخبرنامه چهارشنبه 17 آذر1400    ٣ جمادي الاولي  ١٤٤٣      8 دسامبر  2021     شماره  210    4 صفحه 22

خبر   خبر   

کلاهبرداری با عنوان تامین اجتماعی؛

 هشدار مهم 
به بیمه شدگان و بازنشستگان

به رغــم هشــدارهای مکرر ســازمان تامیــن اجتماعی و 
تاکید این ســازمان مبنی بر اینکه هیچ گاه تماســی از 
سوی این سازمان برای دریافت وجه در قبال خدماتی 
از قبیــل کارت هوشــمند درمــان، کارت بیمه طلایی و 
کارت تکمیلی درمان با بیمه شــدگان و بازنشستگان 
انجــام نمی شــود، متاســفانه در برخــی مواقــع شــاهد 
فریب برخی از بازنشســتگان و بیمه شــدگان توســط 

افراد کلاهبردار هستیم.
بــه گــزارش اداره کل روابــط عمومــی ســازمان تامیــن 
اجتماعــی، بــار دیگــر از بیمه شــدگان و بازنشســتگان 
ســازمان تامین اجتماعی درخواســت می شــود، توجه 
داشــته باشــند کــه هــر نــوع تمــاس تلفنی یــا مراجعه 
حضــوری افــراد یــا نماینــدگان شــرکت هایی بــا عنوان 
همــکاران ســازمان تامیــن اجتماعــی بــه درب منــازل 
و تقاضــای وجــه بــرای ارائــه هــر نــوع خدمتــی قطعــا 
کلاهبرداری اســت و هرگز از ســوی این سازمان انجام 

نمی شود.
یادآور می شــود، از اســفند سال گذشته دیگر دفترچه 
درمانــی کاغــذی تامیــن اجتماعــی صــادر نمی شــود و 
بیمه شــدگان و بازنشســتگان بــا ارائــه کارت ملــی در 
تمامی مراکز درمانی خدمات لازم را دریافت می کنند 
و نیازی به ارائه هیچگونه کارتی نیست. بنابراین ادعای 
تهیــه کارت بــا عناوین محتلف بــرای دریافت خدمات 
قطعــا اخــاذی اســت و بــه ســازمان تامیــن اجتماعــی 
ارتباطی ندارد.  بیمه شدگان و بازنشستگان سازمان 
تامین اجتماعی در صورت مواجهه با تماس تلفنی یا 
مراجعه حضوری افرادی برای دریافت وجه؛ موضوع را 
به پلیس و مراجع قضایی اطلاع دهند و برای کســب 
اطــلاع بیشــتر و دریافــت مشــورت بــا مرکــز ارتباطات 
مردمی سازمان تامین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ 

تماس بگیرند.

رفع محدودیت های دست و پاگیر؛

 مهلت ثبت نام 
 نهضت ملی مسکن 

تمدید شد  
معاون مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرســازی از 
تمدیــد مهلــت ثبت نام در طرح نهضت ملی مســکن 

تا پایان آذر ۱۴۰۰ خبر داد.
محمود محمودزاده از تمدید فرصت ثبت نام در طرح 
نهضت ملی مسکن تا پایان آذر ماه امسال خبر داد.

پیش از این فرصت نام نویسی تا ۲۸ آبان ماه بود که 
برای بار نخست تا نیمه آذر و سپس تا پایان ماه جاری 

برای بار دوم تمدید شده است.
ایــن در حالــی اســت که در روزهای اخیر پیشــنهاداتی 
بــرای تســهیل شــرایط ثبــت نــام طــرح جهــش تولید و 
تأمین مســکن )نهضت ملی مســکن( ارائه شد که به 

تأیید اولیه دولت رسیده است.

رفع برخی محدودیت ها  
از جملــه ایــن مــوارد می تــوان بــه ثبت نام افــراد مجرد 
بــالای ۱۸ ســال، کاهــش ســابقه ســکونت در برخــی 
شهرها از ۵ سال به ۲ تا ۳ سال، حذف برخی اقشار از 
محدودیت های زمانی مدت اقامت از جمله نظامیان و 
روحانیون و همچنین کاهش سابقه مالکیت خصوصی 

از ۱۶ به ۵ سال اشاره کرد.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی کرمان: 

 ۵ شیء پیش از تاریخ 
 به میراث فرهنگی کرمان 

اهدا شد
میراث فرهنگــی،  اداره کل  حفاظــت  یــگان  فرمانــده 
گردشــگری و صنایع دســتی کرمــان از اهــدای ۵ قلــم 
شیء تاریخی و فرهنگی متعلق به دوره پیش از تاریخ 

به یگان حفاظت این اداره کل خبر داد.
ســرهنگ ســیدعلی حســینی افــزود: اشــیای اهدایــی 
شامل کوزه و کاسه سفالی، سرمه دان، تیغه خنجر و 

سنگ گرد می شود.
وی بیان کرد: براساس گزارش رسیده از حوزه حفاظتی 
شهرســتان جیرفــت یــک نفــر از میراث بانــان افتخاری 
پایــگاه  بــه  بــه صــورت داوطلبانــه  را  اشــیای مذکــور 
حفاظتی تپه باستانی کنُارصندل این شهرستان اهدا 

کرده  است.
فرمانــده یگان حفاظت میراث فرهنگی اســتان کرمان 
تصریح کرد: خوشبختانه نیروهای یگان حفاظت این 
اداره کل با انجام تمهیدات اطلاعاتی و فرهنگ ســازی 
مشــارکت های  جلــب  همچنیــن  و  محلــی  و  بومــی 
اجتماعی توانسته اند در زمینه کشفیات اشیای تاریخی 

موفقیت های خوبی به دست آورند.

فرصت تسویه حساب مشتریان تا آخر آذرماه؛

قیمت قطعی تارا اتوماتیک 
مشخص شد

دعوتنامــه تسویه حســاب بــرای مشــتریانی کــه قبــلا 
خــودروی تــارا اتوماتیــک را بــا موعد تحویــل آبان ۱۴۰۰ 
ثبت نام کرده بودند، صادر شد. این خودرو در آذرماه 
ســال گذشــته و با مبلغ ۱۹۲ میلیون تومان به صورت 
پیش فروش عرضه شد و هم اکنون قیمت نهایی برای 
تسویه حساب مشتریان ۴۱۵ میلیون تومان محاسبه 
شــده اســت. مشــتریان در این طرح تا تاریخ ۲۸/ ۰۹/ 

۱۴۰۰برای تسویه حساب فرصت خواهند داشت.

فرمانده انتظامی استان کرمان خبر داد 

 قاچاق نافرجام
  ۳۲ هزار لیتر سوخت 

در کرمان

فرمانــده انتظامــی اســتان کرمــان از توقیف یک تانکر 
حمل سوخت و کشف ۳۲ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل در 

ایست و بازرسی "مرصاد " خبر داد.
ســردار عبدالرضــا ناظــری در تشــریح این خبــر افزود: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی مســتقر در ایســت و 
بازرســی مرصاد در محور کرمان - بم به یک دســتگاه 
تانکر حمل سوخت مشکوک شدند و آن را برای بررسی 

بیشتر متوقف کردند.  
وی با بیان اینکه با بررسی ماموران مشخص شد این 
تانکر، حامل ۳۲ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل فاقد هرگونه 
مجوز قانونی است، بیان کرد: در این رابطه یک متهم 
دســتگیر و با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

بانک رسالت اعلام کرد؛

پرداخت وام به سرپرستان 
 خانوار مبتلا به کرونا 
بدون مراجعه حضوری

 ۱۰ وام  پرداخــت  رســالت  الحســنه  قــرض  بانــک  در 
میلیــون تومانــی به سرپرســتان خانوار مبتــلا به کرونا 
به صورت خودکار انجام می شود و نیازی برای مراجعه 

به بانک نیست.  
پیــرو اظهــارات وزیــر امــور اقتصادی و دارایــی در رابطه 
بــا جبــران هزینه هــای درمــان و دوری از کســب وکار 
برای سرپرستان خانوارهایی که به علت کرونا بستری 
می شــوند، از طریــق پرداخــت وام ۱۰ میلیــون تومانــی 
توسط بانک های قرض الحسنه، بانک قرض الحسنه 
رســالت برای آگاهی بیشــتر افرادی که این تســهیلات 
به آن ها تعلق می گیرد اطلاعیه ای به این شرح صادر 

کرده است:
تــلاش می شــود همان طــور کــه مــورد تأکید وزیــر امور 
اقتصــادی و دارایــی بــوده، در کمتریــن زمــان ممکــن 

تسهیلات به واجدین شرایط پرداخت شود.
الحســنه  قــرض  بانــک  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
رســالت،این وام بــه آن دســته از سرپرســتان خانــوار 
پرداخــت می شــود کــه بــه علــت ابتــلا بــه کرونــا در 
درآمــد  و  شــغل  فاقــد  و  شــده  بســتری  بیمارســتان 
و دوره  تومــان  وام ۱۰ میلیــون  ایــن  هســتند. مبلــغ 
بازپرداخت تســهیلات نیز ۳۶ ماه در نظر گرفته شــده 
است. برای ضمانت وام نیز علاوه بر اعتبارسنجی، بر 
اســاس ضوابط و مقررات ناظر بر شــبکه بانکی عمل 

خواهد شد.
لازم اســت هموطنان گرامی توجه داشــته باشــند که 
اطلاع رســانی درباره پرداخت این تســهیلات از ســوی 
بانــک انجــام می شــود و تا اطلاع ثانــوی هیچ نیازی به 

مراجعه حضوری نیست.
بــر اســاس ایــن گــزارش، مراحلی که باید طی شــود تا 
این تســهیلات به واجدین شــرایط پرداخت شــود، به 

این ترتیب است:
۱- ارسال مشخصات افراد از سوی وزارت بهداشت به 

وزارت امور اقتصادی و دارایی به بانک
۲-تطبیق اطلاعات معرفی شــدگان با اطلاعات وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۳- ارســال مشــخصات واجدیــن شــرایط بــه بانک های 

عامل
۴- اطلاع رســانی بــه معروفی شــدگان از طریق پیامک 

و تماس تلفنی

گمانه زنی ها به واقعیت پیوست؛

 ابقای زینی وند به عنوان استاندار کرمان 
در دولت سیزدهم

وزیر کشــور با حضور در نشســت شــورای اداری اســتان کرمان با 
تأیید عملکرد استاندار که توانسته اعتماد مسئولان و نمایندگان 
مجلــس شــورای اســلامی را جلــب کنــد، ادامــه کار و ابقــای وی را 

تایید و اعلام کرد.
احمد وحیدی در نشســت شــورای اداری اســتان کرمان افزود: روز 
اول رأی اعتمــاد دولــت، نمایندگان مجلس اســتان کرمان گفتند 
از کار استاندار راضی هستند و نظرشان است که ایشان بماند.

وی اضافه کرد: ماهم گفتیم نظر شما را دنبال می کنیم و کار خوب 
و مدیریت استاندار کرمان نقطه تایید بود.

وی اظهار داشت: از آقای زینی وند تشکر می کنیم که توانستند 
اعتماد مسوولان و نمایندگان را داشته باشند و خوب استانداری 

کرمان را اداره کردند.

استاندار کرمان: از وابستگی جناحی خودم را جدا   
کرده ام  

اســتاندار کرمان نیز گفت: سالهاســت از وابســتگی به جناح های 
خــاص خــودم را جــدا کــرده و خــود را فقــط نیــروی نظــام جمهوری 
اسلامی می دانم  و در این دوره جدید خود را از گفتمان فاخر مقام 
معظم رهبری می دانیم بخصوص در بیانیه گام دوم ملزم هستیم 
بندبند مولفه های مکتب شهید سلیمانی را به عنوان پایلوت در 
محل پرورش و مرقد شهید سلیمانی با جدیت و با همکاری امام 

جمعه و فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان اجرا کنیم.
علی زینی وند ادامه داد: خودم را ملزم می دانم نام بزرگ مکتب 
حاج قاسم را به عنوان نماینده دولت مو به  مو در گفتمان و رفتار 
انجام دهم و در چارچوب سیاست های نجات بخش دولت و تدابیر 

وزیر کشور این اقدامات را انجام خواهم داد.
وی اظهار داشت: در به کارگیری نیروها خیلی ها خود اعلام استعفا 
کرده اند لذا باید خودمان را با رویکرد دولت هماهنگ کنیم و در 
این راستا طیفی از جوانان معتقد به گفتمان رهبری را که طیفی 
کارســاز و نجــات بخــش هســتند را بــه کار خواهم گرفت و اســتان 

کرمان را در شان مردم تا روز اعتماد دولت اداره خواهم کرد.

وی با بیان اینکه محمدصادق بصیری از ایثارگران و فردی اخلاق 
مدار و پرکار است که در مراسم سالگرد شهید سلیمانی پیشگام 
بــود و در زمینــه مهــار شــیوع کرونــا زحمــات زیــادی را متقبل شــد 
گفــت: یکــی از جوانــان انقلابــی را در پســت معاونــت سیاســی، 
امنیتی و اجتماعی کرمان به عنوان مهمترین ســمت اســتانداری 

استان معرفی می کنم.
استاندار کرمان گفت: هیچکس از من حمایت نکرد و فقط خودم 
را بروز دادم و مفتخرم که محصول سیاســت پاک نظام جمهوری 
اسلامی هستم و از وزیر کشور آموختم و تا جایی توانستم آموخته 

هایم را به کار گرفتم.
وی اظهــار داشــت: »رحمــان جلالی« جوانــی صاحب گفتمان که 
خودم آن را کشف کردم، بیشترین تولید گفتمان را در حوزه های 
انقلابی و راهبردی داشته و می تواند سرپرستی معاونت سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان را در دست بگیرد.
اســتاندار کرمــان گفــت: فصیحــی هرنــدی فرماندار رفســنجان از 
رزمنــدگان اســت و اســتعفای خــود را ارائــه کــرده بــود لــذا پــس از 
اجمــاع حداکثــری آقــای پورمحمــدی را بــه عنــوان جایگزین وی به 

سرعت معرفی می کنم.
استاندار کرمان گفت: ۹۰ درصد از هدف گذاری اشتغال پیش بینی 
شده این استان تاکنون محقق  شده و پیش بینی می شود این رقم 

در برخی شهرستان ها تا ۱۵۰ درصد نیز برسد.
علی زینی وند افزود: این استان در زمینه اشتغال خرد با همکاری 
بنیاد برکت رتبه نخســت کشــور را دارد و ۱۲ هزار پرونده اشــتغال 
خرد نیز برای کرمان بویژه مناطق روستایی و محروم هدف گذاری 
شــده اســت. وی بیان کرد: نشســت های شورای مسکن در حوزه 
جهش مسکن به صورت منظم برگزار می شود و پیشنهاداتی برای 

اصلاحات نواقص هم ارائه شده است.
استاندار کرمان اظهار داشت: در حوزه تنظیم بازار نشست های 
هماهنگ و منظم برگزار می شود و برای حذف احتمالی ارز ترجیحی 

پیش بینی های منابع و ذخائر مشخص شده است.

وی بــا اشــاره بــه برنامــه ریــزی در جــذب اعتبــار و بودجــه اســتان 
کرمان ادامه داد: ۵۵ هزار میلیارد تومان سهم جذب منابع برای 
استان کرمان تعریف شده که هفت هزار میلیارد تومان آن فقط 

دولتی است.
زینی وند گفت: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه و طرح قابل سرمایه 
گــذاری در کرمــان وجــود دارد کــه در صــورت جذب ســرمایه رشــد 

هشت درصدی استان کرمان دور از دسترس نیست.
وی بیــان کــرد: گــزارش ۱۰۰ روزه اقدامــات دولــت در کرمان آماده 
ارائه است و با اینکه فصل جابجایی دولت را داشتیم، نگذاشتیم 

کارها با اختلال مواجه شود.
استاندار کرمان با اشاره به مهار کرونا در استان کرمان بیان کرد: 
روزانه ۲ هزار و ۵۰۰ بیمار بستری در بیمارستان های استان کرمان 
داشتیم اما همه اعم از مردم، واحدهای صنفی و نیروهای نظامی 
و غیره امکانات را پای کار آوردند که بدون مزاحمت توفیقاتی در 

این زمینه به دست آمد.
وی اظهار داشــت: در اســتان با ابتکار مســئولان شــورای تامین و 
نماینده ولی فقیه شــورای راهبردی مدیران ارشــد تشکیل شده تا 
موارد و مســائل مهم به بحث گذاشــته و در مورد آنها گفت و گو 
شود تا اجماع و انگیزه برای پیگیری مسائل  اصلی شکل بگیرد.

زینی وند بیان کرد: در حال حاضر موضوع تامین آب استان کرمان 
در دســتور کار و توجــه مســئولان قــرار گرفتــه کــه موضوع  بســیار 
مهمی است و امکانات برای موفقیت و رسیدن به اهداف در این 

حوزه مهیا شده است.

را    کشور  موفقیت  راه  سلیمانی  شهید  نهضت 
بازشناسی کرد

وزیر کشور گفت:  پس از شهادت سپهبد سلیمانی راه موفقیت 
را بازشناســی کردیــم کــه محکــی برای این بود کــه راه پیروزی ما از 

کجا می گذرد.
احمد وحیدی در نشست شورای اداری استان کرمان افزود:سپهبد 
شهید سلیمانی امروز یک نهضتی را در عالم ایجاد کرده که پس 
از شــهادت او، ملــت مــا را در درجــه ای فراتــر قــرار داد کــه بــر روی 

مسلمانان و گفتمان های حاکم اثرگذار بوده و هست.
وی اضافه کرد: افزود: شهید سلیمانی شاگرد مکتب امام )ره( و 
مقــام معظــم رهبــری بــود و از ایــن رو باید با توجه به شــخصیت و 
مکتب وی به این مهم برسیم که آنها چه کسانی بودند که چنین 

شاگردان برجسته ای دارند.
وزیر کشور با بیان اینکه شهید سلیمانی زنده است تصریح کرد: 
مکتب شــهید ســلیمانی در زمان حیاتش اینگونه شــناخته شــده 

نبود و باید بفهمیم و به این مسیر برویم.
وی ادامه داد: استان کرمان به دلیل وجود این فرزند به خود می 
بالد و همانگونه که ســپهبد شــهید ســلیمانی به شــهر و استانش 

می بالید و وصیت کرد که در اینجا دفن شود.
وحیدی با اشــاره به اینکه ســپهبد شــهید ســلیمانی دنیا را تکان 
داد افزود: خداوند حاج قاسم را به عنوان حجت به ما نشان داد 
و این برای انقلاب اســلامی بویژه مســئولان بسیار مهم و راهگشا 

بوده و هست.
به گزارش ایرنا، وی گفت: شهدای بزرگی جان خود را نثار کردند 
تا نظام و انقلاب زنده بماند و ما مســئولیم و باید آگاهی داشــته 
باشیم که چه دین بزرگی داریم و یادمان باشد مدیون چه شهدای 

بزرگی هستیم.

به میزبانی پارک علم و فناوری استان؛ 

نمایشگاه پژوهش و فناوری استان کرمان افتتاح شد
افتتاحیه نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری استان کرمان در بازار 

موبایل ایران به میزبانی پارک علم و فناوری استان برگزار شد.
 حســین محبــی، رئیــس دانشــگاه تحصیــلات تکمیلــی و فنــاوری 
اســتان کرمان در این مراســم اظهار کرد: هدف همه همکاران ما 
حمایت از تولیدکنندگان و فناوران است. در پارک علم و فناوری 
تعداد شرکت های دانش بنیان ۶۰ عدد است که با توجه به تعداد 

دانشگاه های استان این تعداد باید افزایش یابد.
رئیس دانشگاه تحصیلات تکمیلی و فناوری استان کرمان افزود: 
در استان کرمان توانایی های بسیاری وجود دارد که سبب خودکفا 
شدن این استان می شود. وظیفه ما نیز حمایت از این توانایی ها 
و فناوران است. از شرکت هایی که تولیدات بسیار خوبی در سطح 
کشــور دارنــد توقــع داریم تولیدات خود را بــه روز کنند و با دانش 

روز جلو برویم.
وی همچنین خاطر نشان کرد: نزدیک به ۷۰ درصد شهرک علم و 
فناوری ماهان آماده شده و در تلاشیم تا امکانات آن آماده شده 
و تمامــی شــرکت ها بــه این مکان منتقل شــوند؛ البته مســئله ای 
اخیــرا مبنــی بــر متوقف کردن این امر از طرف وزارتخانه پیش آمد 
که چون نزدیک به ۱۶ شرکت تمامی روال قانونی را طی کردند در 

تلاشیم مشکلات شان را برطرف کنیم.
در ادامه این مراسم حسین مهرابی، بیان کرد: وقتی بحث پژوهش 

و نوآوری به میان می آید چند نکته حائز اهمیت است؛ در کشور 
ما یک حلقه گمشده وجود دارد که آن حمایت از کسب و کارهای 

کوچک است.
معاون اقتصادی اســتانداری کرمان افزود: در کشــورهای توســعه 
یافته ۸۰ درصد رشد اقتصادی ناشی از بهره وری و ۲۰ درصد ناشی 
از منابع بیشــتر اســت اما در کشــورهای جهان ســوم این موضوع 

برعکس است. رشد بهره وری چیزی جز رشد دانش نیست.
وی با اشاره به اینکه دانش سه مرحله تولید، توزیع و مصرف دارد، 
گفــت: مــا در مرحلــه تولید به خوبی عمل می کنیــم اما در مرحله 
مصرف عملکرد خوبی نداریم؛ همچنین مشکل دیگر کشورهای 
جهــان ســوم ایــن اســت که به ایده هــا اهمیت نــداده و اهل تفکر 
بســیار نیســتند بنابرایــن اگــر پارک علم و فنــاوری بتواند در زمینه 
تبدیل ایده ها به کار فعالیت داشته باشد به نتایج خوبی می رسیم.

سپس حسین نظام آبادی پور، بیان کرد: فضایی که امروز اینجا 
ایجاد شده است با دورهمی تمامی اعضای دانشگاه ها در گذشته 
نبــوده و بســیار تــلاش شــده تا همه این افراد بــا یکدیگر همدل و 

همراه باشند تا بتوان خدمت مناسبی به مردم ارائه کرد.
به گزارش ایسنا،معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه باهنر کرمان، 
افزود: ساماندهی محیط کسب وکار بر عهده دولت است که در 
این مورد کمی غفلت شده است؛ یک مرکز نوآوری هم در استان 

افتتاح شده که متعلق به پارک بوده و ظرفیتی است که در استان 
می توان از آن به نفع دانشجویان استفاده کرد.

شــایان ذکر اســت علاقه مندان برای بازدید از نمایشــگاه پژوهش 
و فنــاوری می تواننــد از تاریــخ ۱۵ لغایــت ۱۸ آذرماه به بازار موبایل 
ایران، واقع در بلوار جمهوری کرمان، طبقه چهارم مراجعه نمایند.

در بازدید اعضای ستاد نماز جمعه سیرجان از منطقه گل گهر مطرح شد 

مدیران گل گهر فرماندهان جنگِ اقتصادی هستند
اعضای ستاد نماز جمعه سیرجان با همراهی امام جمعه، فرماندار 
و شهردار از منطقه گل گهر بازدید و با مدیرعامل شرکت گل گهر 

دیدار کردند.
به گزارش روابط عمومی ستاد نمازجمعه سیرجان، اعضای ستاد 
نماز جمعه سیرجان از شرکت سنگ آهن گهر زمین، مجتمع جهان 
فولاد و شــرکت توســعه آهن و فولاد گل گهر بازدید و ســپس در 
جلســه ای با مدیرعامل و معاونین شــرکت گل گهر دیدار و گفت 

و گو کردند.
امام جمعه سیرجان در این دیدار، مدیران شرکت های منطقه گل 
گهر را فرماندهان جهاد اقتصادی دانســت و از اقدامات شــرکت 
گل گهر در پشتیبانی از فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، مذهبی 

و تحقق مسئولیت های اجتماعی خود تقدیر و تشکر کرد.
مهنــدس ایمــان عتیقــی مدیرعامــل شــرکت گل گهــر نیــز در ایــن 
نشســت امام جمعه و مســئولین ارشــد شهرســتان را پشــتیبانان 
منطقــه گل گهــر خوانــد و از حمایــت هــای ایشــان در حــوزه هــای 
مختلف کاری، تولیدی و صنعتی تشکر و اظهار امیدواری کرد این 
حمایت ها در تحقق شعار "تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" 

موثر خواهد بود.
گفتنی است در این دیدار توسط امام جمعه سیرجان از خدمات 
مدیرعامــل گل گهــر بــه منظــور همــکاری جهــت ســاخت مصلای 
نمازجمعــه و حوزه هــای علمیه بــرادران و خواهران تجلیل به عمل 

آمد.


